« Hos viros insigniter deceplos sequunlur mulierculae pariter

deceptœ. Virgo Caesaraugustana, quae anno 158o, pseudosligraata

Chrisli ostentabat, raptusque fréquenter ex pacte cum daemone

inito patif'balur.—Magdalenaa Cruce, saga famosa Cordubensis,

quae tolam Dispaniaai laulo lempore sua ficta sanctitate, prae-

diclionibus, revelalionibus, et miraculis falsis dementavit. — Et

Cancleusis virgo, lor.go tempore, operibus pielalis vacans, quae

superbiae S[iiritu iullala, se parem Virgini Deiparae credidit, nec

aliud déesse quam fœcunditalem cura virginilate conjunclam. —
Quamplures aliae simili exitu, etiam hoc nostro aevo, variis Italiae

urbibus, suam flclam comprobarunt sanclitatem ; interquasde

unica lanluin quœdam referam, cujus operationum fui teslis ocu-

latus, ejusque actajudiciariaposl illiuscondemnationemdiligeQter

perlegi.

« Hœc, Catharina nomine, a Valletellina, anno Domini 1642,

cum jam ab aliquibus annis, ad Vallemcoramunicam Brixiensis

diœcesislransn)igrasset,se varias acquolidianas daemoniorum sibi

sub variis formis appareuliiim, et ab oratioae relrahere lenlaa-

il}DeMaleficiis, etc. tom. 1, pag. 160. Venetiis, 1714.
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lium, habere visiones, quamplures a Deo rccipere revelationes»

cum Chrislo infanie quolidie conversari ac colloqui, qui una cum
ilhAve Maria recilahat, post sacratissimi Corporis Clirisli sum-

ptionem exlasim pâli, aliaque hujusmodi mirase operari jaclitabat.

PraBcipue asserebal se duodecim annorum spalio, non alio cibo

aui polu nulrilam fuisse, nec posse imprœsenliarum nutriri quam
anguslissimo Corporis Chrisli sacramenlo, quoJ 1er aul quater in

hebdomada sumcbat.

« flaec ab om;,ibus, tum sœcularibus, tum religiosis, etiam plis

et doctis, suscipiebatur ut sancta, bealos ac felices se credenles,

qui eam polerant videre, alloqui, ejusque se commendare ora-

tionibus. !p>-emel Brixiensis, felicis memoriœ Vincenlius Jusli-

nianus, Prseîatus doclus, pius ac dévolus, illam ad se venire

jussit, quae magno nobiliam tam virorum quam uiulierum comi-

talu , armatorum cusiodia Brixiam profecla, subilo accurril

innumerabilis populi niullitudo, qui eam venerabantur profunde,

et si non polerant illius vestes langere, sallem carouas suas rosa-

riaque porrig b.int, ut aliquid sanctitalis ilius per coutactum in

se reciperent, ac genuflexi benedictionem su)ip!iciter petebanl;

quse ob!i(a quod niulier essel , magno fasiu eos dextera manu

elevala benedicebat. At Episcopus, vir ulique prudeutia ac sa-